

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 220/2020 Licitação: 130/2020 - PR Data da Homologação: 14/09/2020									
Fornecedor: 10342 - GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME									
1	007-03-0327	ABRAÇADEIRA "D" 3/4"	WORKER	UN	100,000	0,0000	1,9000	190,00	Venceu
2	007-03-0491	ABRAÇADEIRA "U" 3/4"	WORKER	UN	100,000	0,0000	0,9000	90,00	Venceu
3	007-03-0514	ACABAMENTO P/ VÁLVULA HYDRA METAL COLORIDO	HYDRA	UN	50,000	0,0000	44,5000	2.225,00	Venceu
4	007-03-0515	ACABAMENTO P/ VÁLVULA HYDRA METAL CROMADO	HYDRA	UN	50,000	0,0000	87,5000	4.375,00	Venceu
6	007-03-0460	ADAPTADOR CURTO 1.1/2" (50MM)	PLASTILIT	UN	80,000	0,0000	4,9000	392,00	Venceu
7	007-02-0086	ADAPTADOR CURTO 1/2" PVC	PLASTILIT	UN	50,000	0,0000	1,0000	50,00	Venceu
8	007-03-0208	ADAPTADOR CURTO 2" (60MM)	PLASTILIT	UN	50,000	0,0000	12,7000	635,00	Venceu
9	007-02-0015	ADAPTADOR CURTO 3/4" (25MM)	PLASTILIT	UN	100,000	0,0000	1,3000	130,00	Venceu
11	007-03-0210	ADAPTADOR LONGO C/ FLANGE 1.1/2"	PLASTILIT	UN	50,000	0,0000	18,7000	935,00	Venceu
12	007-01-0017	ADAPTADOR LONGO C/ FLANGE 2"	PLASTILIT	UN	50,000	0,0000	29,9000	1.495,00	Venceu
13	007-03-0461	ADAPTADOR LONGO C/ FLANGE 3/4"	PLASTILIT	UN	50,000	0,0000	9,4000	470,00	Venceu
15	007-03-0266	ADESIVO PLÁSTICO - 75 G	PLASTILIT	UN	100,000	0,0000	7,7000	770,00	Venceu
16	007-03-0492	ADESIVO PVC C/ PINCEL APLICADOR 175G	PLASTILIT	UN	50,000	0,0000	17,8000	890,00	Venceu
17	007-03-0494	ANEL DE JUNÇÃO P/ ESGOTO 100MM	PLASTILIT	UN	50,000	0,0000	3,7000	185,00	Venceu
18	007-03-0497	ANEL DE JUNÇÃO P/ ESGOTO 40MM	PLASTILIT	UN	50,000	0,0000	1,7000	85,00	Venceu
19	007-03-0496	ANEL DE JUNÇÃO P/ ESGOTO 50MM	PLASTILIT	UN	50,000	0,0000	1,8000	90,00	Venceu
20	007-03-0495	ANEL DE JUNÇÃO P/ ESGOTO 75MM	PLASTILIT	UN	50,000	0,0000	2,4000	120,00	Venceu
21	007-03-0516	ANEL DE VEDAÇÃO COM CERA PARA VASO SANITÁRIO	MUNDIAL	UN	50,000	0,0000	9,8000	490,00	Venceu
22	007-03-0404	ASSENTO P/ VASO SANITARIO ADULTO C/TAMPA BRANCO	PLASTILIT	UN	80,000	0,0000	27,7000	2.216,00	Venceu
25	106-04-0006	BARRA DE APOIO RETA 60CM P/ BANHEIRO ADAPTADO	LEÃO	UN	10,000	0,0000	109,7000	1.097,00	Venceu
27	111-09-0512	BOIA DE 3/4"	PLASTILIT	UN	30,000	0,0000	15,8000	474,00	Venceu
29	007-03-0462	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 1.1/2 X 3/4" (50 X 25MM)	PLASTILIT	PÇ	50,000	0,0000	3,6000	180,00	Venceu
30	007-03-0463	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 3/4 X 1/2" (25 X 20MM)	PLASTILIT	UN	50,000	0,0000	0,6500	32,50	Venceu
31	007-03-0498	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 32MM X 3/4" (32 X 25MM)	PLASTILIT	UN	50,000	0,0000	1,0000	50,00	Venceu
32	007-03-0572	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 40 X 32MM	PLASTILIT	UN	50,000	0,0000	2,3000	115,00	Venceu
33	007-03-0573	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50 X 40MM	PLASTILIT	UN	50,000	0,0000	2,8000	140,00	Venceu
34	130-09-0030	BUCHA S10 COM PARAFUSO PHILIPS	VONDER	UN	1.000,000	0,0000	0,9500	950,00	Venceu
35	130-09-0031	BUCHA S12 COM PARAFUSO PHILIPS	VONDER	UN	500,000	0,0000	1,0500	525,00	Venceu
36	130-09-0032	BUCHA S5 COM PARAFUSO PHILIPS	VONDER	UN	500,000	0,0000	0,3000	150,00	Venceu
37	130-09-0033	BUCHA S6 COM PARAFUSO PHILIPS	VONDER	UN	1.000,000	0,0000	0,4000	400,00	Venceu
38	130-09-0034	BUCHA S8 COM PARAFUSO PHILIPS	VONDER	UN	1.000,000	0,0000	0,5200	520,00	Venceu
39	151-01-1374	CADEADO 20MM	PADO	UN	100,000	0,0000	12,8000	1.280,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 220/2020		Licitação: 130/2020 - PR		Data da Homologação: 14/09/2020					
Fornecedor: 10342		- GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME							
40	151-01-0241	CADEADO 25MM	PADO	UN	100,000	0,0000	15,3000	1.530,00	Venceu
41	151-01-1375	CADEADO 30MM	PADO	UN	80,000	0,0000	16,8000	1.344,00	Venceu
42	151-01-1376	CADEADO 35 MM	PADO	UN	50,000	0,0000	20,3000	1.015,00	Venceu
43	151-01-0240	CADEADO 40MM	PADO	UN	80,000	0,0000	21,8000	1.744,00	Venceu
45	151-01-1610	CADEADO 50MM	PADO	UN	50,000	0,0000	34,8000	1.740,00	Venceu
46	151-01-1377	CADEADO 60MM	PADO	UN	50,000	0,0000	55,8000	2.790,00	Venceu
47	007-03-0490	CAIXA DE DESCARGA CAPACIDADE 09 LITROS	ALUMASA	UN	80,000	0,0000	36,8000	2.944,00	Venceu
48	007-02-0206	CAIXA SIFONADA 100 X 50MM	PLASTILIT	UN	40,000	0,0000	12,8000	512,00	Venceu
50	007-03-0475	CALDA P/VÁLVULA DE DESCARGA	PLASTILIT	UN	20,000	0,0000	12,3000	246,00	Venceu
51	007-01-0029	CANO P/CHUVEIRO 40 CM	KALA	UN	50,000	0,0000	12,8000	640,00	Venceu
52	111-09-0488	CANO PVC SODAVEL 60MM (TUBO)	PLASTILIT	BA	40,000	0,0000	99,8000	3.992,00	Venceu
53	111-09-0265	CANO PVC SOLDÁVEL 1.1/2" 6,00M (TUBO 50MM)	PLASTILIT	BA	50,000	0,0000	62,7000	3.135,00	Venceu
54	111-09-0568	CANO PVC SOLDÁVEL 32MM DE 6,00M	PLASTILIT	BA	50,000	0,0000	30,0000	1.500,00	Venceu
55	111-09-0266	CANO SOLDÁVEL 1/2" 6,00M (TUBO 20MM)	PLASTILIT	BA	50,000	0,0000	15,5000	775,00	Venceu
56	111-09-0267	CANO SOLDÁVEL 2" X 6,00M (60MM)	PLASTILIT	BA	50,000	0,0000	81,9000	4.095,00	Venceu
57	111-09-0264	CANO SOLDÁVEL 3/4" 6,00M (TUBO 25MM)	PLASTILIT	BA	100,000	0,0000	17,3000	1.730,00	Venceu
58	007-03-0195	COLA P/ TACO FRASCO 1 LITRO	HENKEL	FRCO	60,000	0,0000	27,3000	1.638,00	Venceu
59	186-01-0082	COLA SILICONE 300 G	TECBOND	TB	50,000	0,0000	16,8000	840,00	Venceu
60	111-09-0592	CONJUNTO DE LIGAÇÃO AJUSTÁVEL	PLASTILIT	UN	30,000	0,0000	17,8000	534,00	Venceu
62	007-02-0201	COTOVELO LRM 1/2"	PLASTILIT	UN	60,000	0,0000	4,4000	264,00	Venceu
63	007-02-0018	COTOVELO LRM 3/4 X 1/2" (JOELHO 25 X 20MM)	PLASTILIT	UN	100,000	0,0000	3,9000	390,00	Venceu
64	007-03-0420	COTOVELO LRM 3/4" (JOELHO 25MM)	PLASTILIT	UN	100,000	0,0000	4,5000	450,00	Venceu
65	007-02-0148	COTOVELO PARA ESGOTO 90 X 100MM (JOELHO)	PLASTILIT	UN	80,000	0,0000	4,8000	384,00	Venceu
66	007-02-0098	COTOVELO PVC 1" (JOELHO 90 X 32MM)	PLASTILIT	PÇ	50,000	0,0000	3,3000	165,00	Venceu
67	007-02-0150	COTOVELO SOLDÁVEL 1.1/2" (JOELHO 90 X 50MM)	PLASTILIT	PÇ	50,000	0,0000	3,7000	185,00	Venceu
68	007-02-0214	COTOVELO SOLDÁVEL 1/2" (JOELHO 90 X 20MM)	PLASTILIT	PÇ	100,000	0,0000	0,5000	50,00	Venceu
69	007-02-0153	COTOVELO SOLDÁVEL 2" (JOELHO 90 X 60MM)	PLASTILIT	PÇ	60,000	0,0000	11,8000	708,00	Venceu
70	007-02-0154	COTOVELO SOLDÁVEL 3/4" (JOELHO 90 X 25MM)	PLASTILIT	PÇ	150,000	0,0000	1,0000	150,00	Venceu
73	007-02-0155	CURVA CURTA DE PVC P/ESGOTO 100MM	PLASTILIT	PÇ	60,000	0,0000	17,3000	1.038,00	Venceu
75	111-09-0596	ELEMENTO VAZADO CERÂMICO QUADRADO	FIGUEIRA	UN	1.000,000	0,0000	2,1000	2.100,00	Venceu
77	111-09-0547	ESPUMA EXPANSIVA 500 ML	TECBOND	UN	50,000	0,0000	26,9000	1.345,00	Venceu
79	007-03-0026	GRELHA CROMADA 150MM	LEÃO	UN	20,000	0,0000	32,8000	656,00	Venceu
80	111-09-0599	GRELHA REDONDA INOX 100MM ABRE/FECHA	LEÃO	UN	20,000	0,0000	19,7000	394,00	Venceu
81	111-09-0558	JOELHO DE PVC P/ ESGOTO 45° 150MM	PLASTILIT	UN	60,000	0,0000	38,0000	2.280,00	Venceu
82	111-09-0559	JOELHO DE PVC P/ ESGOTO 45° 40MM	PLASTILIT	UN	100,000	0,0000	1,9000	190,00	Venceu
83	111-09-0557	JOELHO DE PVC P/ ESGOTO 90° 150MM	PLASTILIT	UN	60,000	0,0000	36,8000	2.208,00	Venceu
84	007-02-0136	JOELHO DE PVC P/ESGOTO 45° 100MM	PLASTILIT	PÇ	50,000	0,0000	7,3000	365,00	Venceu
85	007-02-0072	JOELHO DE PVC P/ESGOTO 45° 50MM	PLASTILIT	UN	100,000	0,0000	4,3000	430,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 220/2020 Licitação: 130/2020 - PR Data da Homologação: 14/09/2020									
Fornecedor: 10342 - GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME									
86	007-02-0133	JOELHO DE PVC P/ESGOTO 90° 100MM	PLASTILIT	PÇ	60,000	0,0000	5,8000	348,00	Venceu
87	007-02-0134	JOELHO DE PVC P/ESGOTO 90° 40MM	PLASTILIT	PÇ	100,000	0,0000	1,2000	120,00	Venceu
88	007-02-0001	JOELHO DE PVC P/ESGOTO 90° 50MM	PLASTILIT	PÇ	60,000	0,0000	2,1000	126,00	Venceu
89	007-03-0521	JOELHO DE PVC PARA ESGOTO 45° 75MM	PLASTILIT	UN	50,000	0,0000	6,3000	315,00	Venceu
90	007-03-0520	JOELHO DE PVC PARA ESGOTO 90° 75MM	PLASTILIT	UN	50,000	0,0000	5,0000	250,00	Venceu
91	111-09-0556	JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 45° 1/2 (20MM)	PLASTILIT	UN	100,000	0,0000	0,9000	90,00	Venceu
92	007-03-0519	JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 45° 32MM	PLASTILIT	UN	60,000	0,0000	3,8000	228,00	Venceu
96	111-09-0561	JUNÇÃO SIMPLES P/ ESGOTO 40 X 40MM	PLASTILIT	UN	60,000	0,0000	3,4000	204,00	Venceu
97	111-09-0560	JUNÇÃO SIMPLES P/ ESGOTO 50 X 50MM	PLASTILIT	UN	60,000	0,0000	8,7000	522,00	Venceu
98	007-02-0135	JUNÇÃO SIMPLES P/ESGOTO 100 X 100MM	PLASTILIT	UN	70,000	0,0000	18,7000	1.309,00	Venceu
99	007-02-0215	KIT ACESSÓRIOS PARA BANHEIRO COM 6 PEÇAS	LEÃO - 5 PEÇAS	KIT	30,000	0,0000	64,7000	1.941,00	Venceu
100	007-03-0220	LIGAÇÃO PLÁSTICA 40 CM	PLASTILIT	UN	70,000	0,0000	4,2000	294,00	Venceu
101	186-02-0006	LONA PLÁSTICA DE 4,00M LARGURA - 70 MICRAS	NEOPLASTIC	M²	1.000,000	0,0000	1,3000	1.300,00	Venceu
102	007-03-0522	LUVA DE CORRER DE PVC 1/2"	PLASTILIT	UN	50,000	0,0000	9,8000	490,00	Venceu
103	007-03-0523	LUVA DE CORRER DE PVC 32MM	PLASTILIT	UN	50,000	0,0000	21,8000	1.090,00	Venceu
104	007-02-0157	LUVA DE CORRER DE PVC P/ ESGOTO 100MM	PLASTILIT	UN	60,000	0,0000	16,8000	1.008,00	Venceu
105	007-03-0500	LUVA DE CORRER DE PVC P/ ESGOTO 150MM	PLASTILIT	UN	60,000	0,0000	28,3000	1.698,00	Venceu
106	007-02-0158	LUVA DE CORRER DE PVC P/ESGOTO 50MM	PLASTILIT	UN	50,000	0,0000	11,3000	565,00	Venceu
107	007-03-0221	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL C/ANEL 1.1/2" (50MM)	PLASTILIT	PÇ	40,000	0,0000	25,8000	1.032,00	Venceu
108	007-03-0222	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL C/ANEL 3/4" (25MM)	PLASTILIT	PÇ	50,000	0,0000	11,7000	585,00	Venceu
109	007-02-0139	LUVA DE PVC P/ESGOTO 40MM	PLASTILIT	PÇ	50,000	0,0000	1,2000	60,00	Venceu
110	007-03-0499	LUVA DE PVC P/ ESGOTO 150MM	PLASTILIT	UN	60,000	0,0000	23,3000	1.398,00	Venceu
111	172-01-0853	LUVA DE PVC P/ESGOTO 100MM	PLASTILIT	PÇ	100,000	0,0000	5,6000	560,00	Venceu
112	007-03-0524	LUVA DE PVC PARA ESGOTO 75MM	PLASTILIT	UN	50,000	0,0000	5,8000	290,00	Venceu
113	007-02-0159	LUVA LRM 3/4" (25MM)	PLASTILIT	PÇ	100,000	0,0000	5,0000	500,00	Venceu
114	007-02-0138	LUVA LRM 3/4" X 1/2" (25MM X 1/2)	PLASTILIT	PÇ	50,000	0,0000	4,2000	210,00	Venceu
115	007-01-0048	LUVA SIMPLES PVC P/ESGOTO 50MM	PLASTILIT	PÇ	100,000	0,0000	3,2000	320,00	Venceu
116	007-02-0141	LUVA SOLDÁVEL 1.1/2" (50MM)	PLASTILIT	PÇ	60,000	0,0000	4,2000	252,00	Venceu
117	007-02-0142	LUVA SOLDÁVEL 1.1/4" (40MM)	PLASTILIT	PÇ	30,000	0,0000	3,7000	111,00	Venceu
118	007-02-0019	LUVA SOLDAVEL 3/4" (25MM)	PLASTILIT	PÇ	70,000	0,0000	0,7000	49,00	Venceu
119	007-03-0526	LUVA SOLDÁVEL PVC 1" (32MM)	PLASTILIT	UN	60,000	0,0000	2,2000	132,00	Venceu
120	007-03-0525	LUVA SOLDÁVEL PVC 1/2" (20MM)	PLASTILIT	UN	60,000	0,0000	0,7000	42,00	Venceu
121	007-02-0216	MANGUEIRA MARROM 1" PARA IRRIGAÇÃO	ESEL	M	500,000	0,0000	3,0000	1.500,00	Venceu
122	007-03-0002	MANGUEIRA P/ JARDIM 3/4"	UNIFIOS	M	200,000	0,0000	3,9000	780,00	Venceu
123	007-03-0501	NIPLE ROSCÁVEL 1/2"	PLASTILIT	UN	60,000	0,0000	0,8000	48,00	Venceu
124	007-03-0502	NIPLE ROSCÁVEL 3/4"	PLASTILIT	UN	60,000	0,0000	1,3000	78,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 220/2020 Licitação: 130/2020 - PR Data da Homologação: 14/09/2020 Fornecedor: 10342 - GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME									
126	130-01-0177	PARAFUSO P/ TELHA DE FIBROCIMENTO C/ VEDAÇÃO	MULTILIT	PÇ	4.000,000	0,0000	1,0000	4.000,00	Venceu
127	130-01-0183	PARAFUSO P/BACIA COM BUCHA S10 - JOGO C/ 02 UNIDADES	DACUNHA	JG	100,000	0,0000	6,3000	630,00	Venceu
128	111-09-0571	PARAFUSO PHILLIPS PARA FORRO PVC 4,2 X 13	WORKER	UN	20.000,000	0,0000	0,1000	2.000,00	Venceu
129	007-03-0453	PASTA LUBRIFICANTE 160G	TIGRE	UN	30,000	0,0000	11,9000	357,00	Venceu
130	007-02-0143	PLUG 1/2" (20MM)	PLASTILIT	PÇ	100,000	0,0000	0,8000	80,00	Venceu
131	007-02-0144	PLUG 3/4" (25MM)	PLASTILIT	PÇ	100,000	0,0000	1,0000	100,00	Venceu
132	151-01-1728	PORTA CADEADO 2"	SILVANA	UN	50,000	0,0000	4,7000	235,00	Venceu
133	151-01-1729	PORTA CADEADO 3"	SILVANA	UN	50,000	0,0000	6,3000	315,00	Venceu
134	151-01-1730	PORTA CADEADO 4"	SILVANA	UN	50,000	0,0000	8,1000	405,00	Venceu
135	110-02-0040	PORTA TOALHA ARGOLA	LEÃO	UN	30,000	0,0000	19,9000	597,00	Venceu
136	007-03-0375	RALO 100 X 50MM	PLASTILIT	UN	30,000	0,0000	12,9000	387,00	Venceu
139	007-03-0324	REDUÇÃO 50 X 40MM ESGOTO	PLASTILIT	PÇ	100,000	0,0000	1,6000	160,00	Venceu
140	007-03-0229	REDUÇÃO EXCÊNTRICA P/ESGOTO 100 X 50MM	PLASTILIT	PÇ	30,000	0,0000	7,8000	234,00	Venceu
141	007-03-0527	REDUÇÃO PARA ESGOTO 100 X 75MM	PLASTILIT	UN	50,000	0,0000	8,7000	435,00	Venceu
142	007-03-0228	REDUÇÃO PARA ESGOTO 50 X 40MM	PLASTILIT	UN	100,000	0,0000	1,7000	170,00	Venceu
143	007-03-0505	REGISTRO DE ESFERA EM PVC 32MM	PLASTILIT	UN	20,000	0,0000	15,8000	316,00	Venceu
144	007-03-0504	REGISTRO DE ESFERA EM PVC SOLDÁVEL 50MM	PLASTILIT	UN	20,000	0,0000	21,8000	436,00	Venceu
145	007-03-0503	REGISTRO DE ESFERA EM PVC SOLDÁVEL 60MM	PLASTILIT	UN	20,000	0,0000	29,9000	598,00	Venceu
146	007-03-0528	REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL 1/2"	PLASTILIT	UN	10,000	0,0000	8,8000	88,00	Venceu
147	007-03-0232	REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL 3/4" (25MM)	PLASTILIT	PÇ	30,000	0,0000	10,8000	324,00	Venceu
158	007-03-0239	REPARO P/ VÁLVULA HIDRA 2515	HYDRA	PÇ	80,000	0,0000	54,9000	4.392,00	Venceu
161	007-03-0570	RETENTOR PARA VÁLVULA HIDRA 2550	HYDRA	UN	50,000	0,0000	19,7000	985,00	Venceu
163	007-01-0022	SIFÃO 40 X 3/4"	PLASTILIT	PÇ	50,000	0,0000	14,4000	720,00	Venceu
164	007-03-0325	SIFÃO FLEXIVEL 40CM	PLASTILIT	PÇ	300,000	0,0000	10,9000	3.270,00	Venceu
165	007-03-0246	SIFÃO PLÁSTICO P/COLUNA 3/4" x 1.1/4"	PLASTILIT	PÇ	30,000	0,0000	14,8000	444,00	Venceu
167	268-01-0007	SPRAY ANTI FERRUGEM	PROTEG	UN	60,000	0,0000	9,3000	558,00	Venceu
168	007-03-0249	SPUD PLÁSTICO P/ BACIA BRANCO	PLASTILIT	PÇ	40,000	0,0000	3,7000	148,00	Venceu
169	111-09-0535	TARGETA 2" (FECHO)	SILVANA	UN	50,000	0,0000	4,6000	230,00	Venceu
170	111-09-0532	TARGETA 2.1/2" (FECHO)	SILVANA	UN	50,000	0,0000	4,7000	235,00	Venceu
171	111-09-0534	TARGETA 3" (FECHO)	SILVANA	UN	50,000	0,0000	5,4000	270,00	Venceu
172	111-09-0533	TARGETA 3.1/2" (FECHO)	SILVANA	UN	50,000	0,0000	5,8000	290,00	Venceu
173	007-03-0509	TÊ DE PVC P/ ESGOTO 150 X 150MM	PLASTILIT	UN	60,000	0,0000	36,8000	2.208,00	Venceu
174	007-03-0254	TÊ DE PVC P/ ESGOTO 50 X 50MM	PLASTILIT	UN	50,000	0,0000	5,3000	265,00	Venceu
175	007-03-0464	TÊ DE PVC P/ESGOTO 100 X 100MM	PLASTILIT	UN	50,000	0,0000	10,3000	515,00	Venceu
176	007-03-0465	TÊ DE PVC P/ESGOTO 40 X 40MM	PLASTILIT	UN	50,000	0,0000	2,0000	100,00	Venceu
177	007-03-0529	TÊ DE PVC PARA ESGOTO 75 X 75MM	PLASTILIT	UN	50,000	0,0000	10,3000	515,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 220/2020 Licitação: 130/2020 - PR Data da Homologação: 14/09/2020 Fornecedor: 10342 - GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME									
178	007-03-0551	TÊ LRM 1" PARA IRRIGAÇÃO	PLASTILIT	UN	40,000	0,0000	5,3000	212,00	Venceu
179	007-03-0250	TÊ LRM 3/4" (25MM)	PLASTILIT	PÇ	100,000	0,0000	5,7000	570,00	Venceu
180	007-03-0251	TÊ LRM 3/4" x 1/2" (25MM X 1/2)	PLASTILIT	PÇ	50,000	0,0000	7,3000	365,00	Venceu
181	007-02-0110	TÊ PVC SOLDÁVEL 40MM	PLASTILIT	UN	50,000	0,0000	5,0000	250,00	Venceu
182	007-03-0255	TÊ ROSCAVEL 1/2"	PLASTILIT	PÇ	50,000	0,0000	2,6000	130,00	Venceu
183	007-03-0256	TÊ SOLDÁVEL 1.1/2" (50MM)	PLASTILIT	PÇ	40,000	0,0000	8,8000	352,00	Venceu
184	007-03-0257	TÊ SOLDÁVEL 1.1/2" x 3/4" (50 X 25MM)	PLASTILIT	PÇ	60,000	0,0000	9,6000	576,00	Venceu
185	007-03-0258	TÊ SOLDÁVEL 2" (60MM)	PLASTILIT	PÇ	40,000	0,0000	21,9000	876,00	Venceu
186	007-03-0259	TÊ SOLDÁVEL 3/4" (25MM)	PLASTILIT	PÇ	100,000	0,0000	0,9500	95,00	Venceu
187	007-03-0541	TÊ SOLDÁVEL 40MM PARA IRRIGAÇÃO	PLASTILIT	UN	50,000	0,0000	4,9000	245,00	Venceu
189	007-03-0260	TERMINAL CROMADO P/ BACIA C/ BOLSA	PLASTILIT	PÇ	30,000	0,0000	21,8000	654,00	Venceu
190	007-03-0261	TERMINAL CROMADO P/ BACIA C/ SPUD	PLASTILIT	PÇ	60,000	0,0000	21,8000	1.308,00	Venceu
191	007-03-0268	TUBO DE DESCARGA P/ CAIXA	PLASTILIT	UN	30,000	0,0000	12,3000	369,00	Venceu
192	007-03-0448	TUBO DE LIGAÇÃO CROMADO 25CM P/ VASO SANITÁRIO	PLASTILIT	UN	50,000	0,0000	21,8000	1.090,00	Venceu
193	007-03-0571	TUBO DE LIGAÇÃO PARA VÁLVULA DE DESCARGA	PLASTILIT	UN	50,000	0,0000	17,8000	890,00	Venceu
194	007-03-0270	TUBO DE PVC P/ ESGOTO 100MM (BARRA 6 METROS)	PLASTILIT	BA	100,000	0,0000	49,7000	4.970,00	Venceu
195	007-03-0480	TUBO DE PVC P/ ESGOTO 150MM (BARRA 6 METROS)	PLASTILIT	BA	70,000	0,0000	154,5000	10.815,00	Venceu
196	007-03-0271	TUBO DE PVC P/ ESGOTO 40MM (BARRA 6 METROS)	PLASTILIT	BA	100,000	0,0000	27,7000	2.770,00	Venceu
197	007-03-0272	TUBO DE PVC P/ ESGOTO 50MM (BARRA 6 METROS)	PLASTILIT	BA	70,000	0,0000	39,5000	2.765,00	Venceu
198	007-03-0512	TUBO DE PVC PARA ESGOTO 75MM (BARRA 06 METROS)	PLASTILIT	BA	50,000	0,0000	57,8000	2.890,00	Venceu
199	007-03-0535	TUBULAÇÃO AJUSTÁVEL EM METAL PARA VASO SANITÁRIO	PLASTILIT	UN	30,000	0,0000	23,3000	699,00	Venceu
202	007-03-0273	UNIÃO SOLDÁVEL 1.1/2" (50MM)	PLASTILIT	PÇ	40,000	0,0000	24,7000	988,00	Venceu
203	007-03-0274	UNIÃO SOLDÁVEL 3/4" (25MM)	PLASTILIT	PÇ	100,000	0,0000	7,7000	770,00	Venceu
204	007-03-0545	VALVULA DE DESCARGA METAL, COMPLETA, C/ACABAMENTO BRANCO	PLASTILIT	UN	20,000	0,0000	154,9000	3.098,00	Venceu
208	007-03-0485	VÁLVULA P/PIA AMERICANA CROMADA 3.1/2" ABS	LEÃO	UN	40,000	0,0000	18,4000	736,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 220/2020 Licitação: 130/2020 - PR Data da Homologação: 14/09/2020 Fornecedor: 10342 - GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME									
209	007-03-0486	VÁLVULA P/PIA AMERICANA INOX 3.1/2"	LEÃO	UN	40,000	0,0000	24,8000	992,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					40.140,000			154.574,50	

Cornélio Procópio, 23 de Setembro de 2020.